

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงซ่อมแซมอาคารเรียนโรงเรียนเทศบาลบ้านโนนชัย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ปรับปรุงซ่อมแซมอาคารเรียนโรงเรียนเทศบาลบ้านโนนชัย

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลนครขอนแก่น / เทศบาลนครขอนแก่น

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 3,000,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป งานก่อสร้างซ่อมแซมอาคารเรียนโรงเรียนเทศบาลบ้านโนนชัย

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 19 กรกฎาคม 2562 เป็นเงิน 3,007,166.90 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

- 6.1 รายงาน ปร.4
- 6.2 รายงาน ปร.4 (พ)
- 6.3 รายงาน ปร.5 (ก)
- 6.4 รายงาน ปร.6
- 6.5 รายงานแสดงเหตุผลความจำเป็นรายละเอียดของการสืบ

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- 7.1 อภิชาติ วิศิษฐานันท์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการส่วนควบคุมการก่อสร้าง
- 7.2 กมลศักดิ์ แก้วมาตย์ กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาชำนาญการ
- 7.3 ศุภวีร์ นามคำ กรรมการกำหนดราคากลาง สถาปนิกปฏิบัติการ
- 7.4 กวี ศิริชาติวาปี กรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าฝ่ายควบคุมการก่อสร้าง
- 7.5 อาคม สีโยราช กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาชำนาญการ

อาคม สีโยราช



(นายอาคม สีโยราช) วิศวกรโยธาชำนาญการ
 นักวิชากรโยธาชำนาญการ

อาคม สีโยราช

01 สิงหาคม 2562 09:15:28

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	ประเภทงานซ่อมแซมอาคารโรงเรียนเทศบาลบ้านโนนชัย				
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงซ่อมแซมอาคารเรียนโรงเรียนเทศบาลบ้านโนนชัย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /				
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ในเมือง	ปรับปรุงซ่อมแซมอาคารเรียนโรงเรียนเทศบาลบ้านโนนชัย	อำเภอ	เมืองขอนแก่น
				จังหวัด	ขอนแก่น
					แบบเลขที่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลนครขอนแก่น / เทศบาลนครขอนแก่น				
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่				

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม					932,071.58	
2	งานสถาปัตยกรรม		รวม					898,956.72	
3	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร		รวม					347,977.76	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								2,179,006.06	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 2,179,006.06 บาท ต่อ 1 หน่วย

อาคม สีไธราช

19 กรกฎาคม 2562 14:14:29

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	ค่างานซ่อมแซมโครงสร้างฐานราก								
	- งานรื้อถอนพื้นไม้	305.130	ตร.ม.	0.00	0.00	20.00	6,102.60	6,102.60	
	- ตีแปปเกลียวประปา 3 นิ้ว - 4 นิ้ว	484.000	จุด	0.00	0.00	80.00	38,720.00	38,720.00	
	- ค่าขุดดิน+กลบหลุม (เนื่องจากขุดได้อาคาร)	35.200	ลบ.ม.	0.00	0.00	800.00	28,160.00	28,160.00	
	- ค่าตัดท่อ 6.00 เมตร @ ความยาว 1.00 เมตร	220.000	ครั้ง	0.00	0.00	50.00	11,000.00	11,000.00	
	- ข้อต่อตรงประปา 4"	264.000	อัน	200.00	52,800.00	50.00	13,200.00	66,000.00	
	- ท่อประปา 4" BSM หนา 4 ม.ม. @ 6.00 เมตร	44.000	เส้น	2,100.00	92,400.00	0.00	0.00	92,400.00	
	- ค่าแรงตัดต่อและเชื่อมท่อ	44.000	จุด	1,000.00	44,000.00	120.00	5,280.00	49,280.00	
	ทำหัวน้ำพร้อมแผ่นเหล็กหนา 10ม.ม.ปิดปลายท่อ								
	ทั้งหัวกดแบบที่ 1 หรือแบบที่ 2								
	- ค่ากรอกทรายโดยรอบ+ใส่ภายในท่อ ปริมาตร	23.760	ตัน	481.31	11,435.92	99.00	2,352.24	13,788.17	
	.30x.30x6 ม.จำนวน 44 ต้น = .30x.30x6x44								

อาคม สีโยราช

19 กรกฎาคม 2562 14:14:29

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ค่าดำเนินการกดเสาเข็มขนาด 4 " อุปกรณ์การกดพร้อมวัดแรง การประกอบแบบและการเสริมเหล็กเพื่อเทคอนกรีตพิเศษ (Non Shrink) บริเวณโคนเสา คสล. ส่วนที่อยู่เหนือพื้นชั้นที่ 1 จำนวน 17 ต้น	44.000	ต้น	600.00	26,400.00	400.00	17,600.00	44,000.00	
	- ค่าปูน Non-shrink (Lanko701) @ 17 ต้น	2.200	ลบ.ม.	24,000.00	52,800.00	1,000.00	2,200.00	55,000.00	
	- DB 12 mm (SD 40)	226.440	กก.	16.89	3,825.02	3.30	747.25	4,572.27	
	- RB 6 mm (SR 24)	67.930	กก.	22.76	1,546.08	4.10	278.51	1,824.60	
	- ลวดผูกเหล็ก	5.890	กก.	31.31	184.41	0.00	0.00	184.42	
	- ค่าไม้แบบ หน้า 1 นิ้ว	48.960	ลบ.ฟ.	735.20	35,995.39	154.00	7,539.84	43,535.23	
	- ไม้ค้ำยันแบบ 1 1/2" x 3"	14.690	ลบ.ฟ.	725.85	10,662.73	0.00	0.00	10,662.74	
	งานซ่อมเสาต่อม่อ จำนวน 51 ต้น								
	- งานเทปิดเนื้อโครงสร้างด้วยวัสดุ Non - Shrink Grout (Lanko 701)	7.430	ลบ.ม.	24,000.00	178,320.00	1,000.00	7,430.00	185,750.00	

อาคม สีโยราช

19 กรกฎาคม 2562 14:14:29

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- DB 12 mm (SD 40)	697.000	กก.	16.89	11,772.33	3.30	2,300.10	14,072.43	
	- RB 6 mm (SR 24)	192.000	กก.	22.76	4,369.92	4.10	787.20	5,157.12	
	- ลวดผูกเหล็ก	17.440	กก.	31.31	546.04	0.00	0.00	546.05	
	- ค่าไม้แบบ หน้า 1 นิ้ว	102.000	ลบ.ฟ.	735.20	74,990.40	154.00	15,708.00	90,698.40	
	- ไม้ค้ำยันแบบ 1 1/2" x 3"	30.600	ลบ.ฟ.	725.85	22,211.01	0.00	0.00	22,211.01	
	- ตะปู	20.400	กก.	49.34	1,006.53	0.00	0.00	1,006.54	
	- ค่าแรงดำเนินการขนน้ำหนักกดทับ เพื่อให้อาคารอยู่ในสภาวะสมดุล	51.000	คัน	0.00	0.00	600.00	30,600.00	30,600.00	
	- งานฉาบแต่งผิวคอนกรีต	200.000	ตร.ม.	82.00	16,400.00	115.00	23,000.00	39,400.00	
	- งานซ่อมแซมคานคอนกรีตเสริมเหล็กโดยรอบอาคาร	86.000	เมตร	650.00	55,900.00	250.00	21,500.00	77,400.00	
	รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม	-	-	56,226.67	697,565.78	4,906.80	234,505.74	932,071.58	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2	งานสถาปัตยกรรม								
	- งานพื้นไม้เข้าลิ้นข้อมให้คงสภาพเดิม คิดเสียหาย 35 %	106.790	ตร.ม.	1,305.00	139,360.95	120.00	12,814.80	152,175.75	
	- งานขัดพื้นไม้ชั้น 1และชั้นที่ 2	610.260	ตร.ม.	0.00	0.00	70.00	42,718.20	42,718.20	
	- งานทาสีไม้ย้อมไม้	610.260	ตร.ม.	60.00	36,615.60	50.00	30,513.00	67,128.60	
	- ค่าเดินท่อระบบกำจัดปลวก	305.130	ตร.ม.	50.00	15,256.50	15.00	4,576.95	19,833.45	
	งานหลังคา								
	- งานรื้อถอนกระเบื้องลอนคู่	403.000	ตร.ม.	0.00	0.00	25.00	10,075.00	10,075.00	
	- Metal Sheet หน้า 0.30 mm	403.000	ตร.ม.	230.00	92,690.00	70.00	28,210.00	120,900.00	
	- ครอบสัน Metal Sheet	45.000	ม.	150.00	6,750.00	50.00	2,250.00	9,000.00	
	- ฉนวนกันความร้อน หน้า 5.00 mm	403.000	ตร.ม.	75.00	30,225.00	20.00	8,060.00	38,285.00	
	- รางรับน้ำขนาด 6 นิ้ว รวมท่อส่งขนาด 3 นิ้ว	93.600	เมตร	500.00	46,800.00	50.00	4,680.00	51,480.00	
	- งานรื้อถอนฝ้ายิปซัมเดิม (รื้อชน)	610.260	ตร.ม.	0.00	0.00	25.00	15,256.50	15,256.50	

อาคม สีโยราช

19 กรกฎาคม 2562 14:14:29

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- งานฝ้ายับซึมฉาบเรียบ หนา 9.00 mm พร้อมโครงคร่าว	610.260	ตร.ม.	234.00	142,800.84	97.00	59,195.22	201,996.06	
	- งานทาสีภายนอก	650.000	ตร.ม.	51.00	33,150.00	34.00	22,100.00	55,250.00	
	- งานทาสีภายใน	812.220	ตร.ม.	48.00	38,986.56	30.00	24,366.60	63,353.16	
	- งานทาสีน้ำมัน	245.000	ตร.ม.	51.00	12,495.00	38.00	9,310.00	21,805.00	
	- งานขัดสแตนเลส	66.000	เมตร	0.00	0.00	450.00	29,700.00	29,700.00	
	รวมค่างานสถาปัตยกรรม	-	-	2,754.00	595,130.45	1,144.00	303,826.27	898,956.72	
3	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร								
	- สายไฟ THW 25 sq.mm.	120.000	เมตร	85.80	10,296.00	25.00	3,000.00	13,296.00	
	- สายไฟ THW 16 sq.mm.	30.000	เมตร	54.70	1,641.00	23.00	690.00	2,331.00	
	- อุปกรณ์ช่วยงานติดตั้ง	1.000	งาน	1,066.56	1,066.56	0.00	0.00	1,066.56	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ตู้ควบคุมไฟ 3 เฟส 4 สาย , 12 CKT ชนิดติดตั้งภายนอก มาตรฐานไม่ต่ำกว่า IP65	1.000	ชุด	6,400.00	6,400.00	1,000.00	1,000.00	7,400.00	
	- ตู้ควบคุมไฟ 1 เฟส 2 สาย , 6 CKT	8.000	ชุด	2,500.00	20,000.00	400.00	3,200.00	23,200.00	
	- Breaker MCCB 2P, 60 A.	2.000	ชุด	560.00	1,120.00	110.00	220.00	1,340.00	
	- Breaker MCCB 2P, 50 A.	2.000	ชุด	560.00	1,120.00	0.00	0.00	1,120.00	
	- Breaker MCCB 2P, 30 A.	2.000	ชุด	456.00	912.00	0.00	0.00	912.00	
	- Breaker MCCB 1P. 60 A.	2.000	ชุด	104.00	208.00	0.00	0.00	208.00	
	- Breaker MCCB 1P. 50 A.	4.000	ชุด	104.00	416.00	0.00	0.00	416.00	
	- Breaker MCCB 1P. 30 A.	18.000	ชุด	104.00	1,872.00	0.00	0.00	1,872.00	
	- Breaker MCCB 1P. 20 A.	12.000	ชุด	12.00	144.00	0.00	0.00	144.00	
	- โคมตะแกรงอลูมิเนียมตีใบพัด ผังผ้า LED 2x18 W.พร้อมหลอด LED T8, 18 W.	56.000	ชุด	2,150.00	120,400.00	115.00	6,440.00	126,840.00	
	- โคมไฟ Downlight ขนาด 6" .LED 12 W.	44.000	ชุด	520.00	22,880.00	115.00	5,060.00	27,940.00	

อาคม สีโยราช

19 กรกฎาคม 2562 14:14:29

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- โคมไฟฉุกเฉิน LED 9 W., 12 V., 7.5AH,	3.000	ชุด	2,100.00	6,300.00	210.00	630.00	6,930.00	
	- โคม LED Flood Light 50 วัตต์ (สำหรับติดตั้งส่องสว่างบริเวณหน้าอาคาร)	4.000	ชุด	1,150.00	4,600.00	150.00	600.00	5,200.00	
	- VAF 2x2.5 sq.mm.	370.000	เมตร	16.46	6,090.20	16.00	5,920.00	12,010.20	
	- VAF 2x4 sq.mm.	350.000	เมตร	29.45	10,307.50	18.00	6,300.00	16,607.50	
	- THW 4 sq.mm.	105.000	เมตร	12.30	1,291.50	17.00	1,785.00	3,076.50	
	- THW 6 sq.mm.	250.000	เมตร	20.23	5,057.50	12.00	3,000.00	8,057.50	
	- THW 16 sq.mm.	290.000	เมตร	54.70	15,863.00	20.00	5,800.00	21,663.00	
	- EMT Dia.3/4"	85.000	เมตร	48.00	4,080.00	24.00	2,040.00	6,120.00	
	- EMT Dia.1"	48.000	เมตร	68.25	3,276.00	28.00	1,344.00	4,620.00	
	- EMT Dia.1-1/2"	130.000	เมตร	138.75	18,037.50	38.00	4,940.00	22,977.50	
	- สวิตซ์ทางเดียว 2 ของ 16A 250VAC พร้อมฝาครอบ	8.000	ชุด	104.00	832.00	90.00	720.00	1,552.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- สวิตซ์ทางเดียว 3 ช่อง 16A 250VAC พร้อมฝาครอบ	2.000	ชุด	156.00	312.00	100.00	200.00	512.00	
	- สวิตซ์ 3 ทาง 2 ช่อง 16A 250VAC พร้อมฝาครอบ	2.000	ชุด	160.00	320.00	90.00	180.00	500.00	
	- สวิตซ์ 3 ทาง 3 ช่อง 16A 250VAC พร้อมฝาครอบ	6.000	ชุด	240.00	1,440.00	100.00	600.00	2,040.00	
	- เต้ารับคู่แบบมีกราวด์ 16A. 250VAC พร้อมฝาครอบ	48.000	ชุด	130.00	6,240.00	90.00	4,320.00	10,560.00	
	- เต้ารับเดี่ยวแบบมีกราวด์ 16A. 250VAC พร้อมฝาครอบ	3.000	ชุด	80.00	240.00	90.00	270.00	510.00	
	- เสาล่อฟ้าแบบสามแฉก พร้อมอุปกรณ์มาตรฐาน	1.000	ชุด	12,000.00	12,000.00	1,800.00	1,800.00	13,800.00	
	- ดึงดับเพลิงเคมี 10 ปอนด์	4.000	ชุด	789.00	3,156.00	0.00	0.00	3,156.00	
	รวมค่างานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร	-	-	31,974.20	287,918.76	4,681.00	60,059.00	347,977.76	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								2,179,006.06	

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	ประเภทงานซ่อมแซมอาคารโรงเรียนเทศบาลบ้านโนนชัย				
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงซ่อมแซมอาคารเรียนโรงเรียนเทศบาลบ้านโนนชัย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-				
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ในเมือง	อำเภอ	เมืองขอนแก่น	จังหวัด
แบบเลขที่					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลนครขอนแก่น / เทศบาลนครขอนแก่น				
แบบ ปร. 4	ที่แบบ	มีจำนวน	9	หน้า	
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่				

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานซ่อมแซมอาคารโรงเรียนเทศบาลบ้านโนนชัย	2,179,006.06	1.3040	2,841,423.90	
รวมค่าก่อสร้าง				2,841,423.90	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน

บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม

2,841,423.90 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน ประเภทงานซ่อมแซมอาคารโรงเรียนเทศบาลบ้านโนนชัย

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงซ่อมแซมอาคารเรียนโรงเรียนเทศบาลบ้านโนนชัย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ปรับปรุงซ่อมแซมอาคารเรียนโรงเรียนเทศบาลบ้านโนนชัย

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล อำเภอ จังหวัด ชอนแก่น

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลนครขอนแก่น / เทศบาลนครขอนแก่น

แบบ ปร. 4 ที่แบบ มีจำนวน 9 หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่

หน่วย : บาท					
ลำดับที่	รายงาน	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	เงินประกันผลงานหัก 5 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
รวมค่าก่อสร้าง				2,841,423.90	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 2,841,423.90 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงซ่อมแซมอาคารเรียนโรงเรียนเทศบาลบ้านโนนชัย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-					
สถานที่ก่อสร้าง	bidding)ปรับปรุงซ่อมแซมอาคารเรียนโรงเรียนเทศบาลบ้านโนนชัย ตำบลโนนชัย		อำเภอ	เมืองขอนแก่น	จังหวัด	ขอนแก่น
แบบเลขที่						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลนครขอนแก่น / เทศบาลนครขอนแก่น					
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน	9	หน้า			
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่					

(อภิชาติ วิศิษฐานิธิ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(กษติศักดิ์ แก้วมาศย์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(สุภัวัตร นามคำ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(กวี สิริชาติวาปี)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(อาคม สีโยราช)

กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงซ่อมแซมอาคารเรียนโรงเรียนเทศบาลบ้านโนนชัย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-			
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ในเมือง	อำเภอ	เมืองขอนแก่น
จังหวัด	ขอนแก่น			
แบบเลขที่				
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลนครขอนแก่น เทศบาลนครขอนแก่น			
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน	2	ชุด	
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่			

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานซ่อมแซมอาคารโรงเรียนเทศบาลบ้านโนนชัย จำนวน 1.000 หลังละ 2,841,423.90 บาท	2,841,423.90	
2	งานอาคาร : ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ	165,743.00	
สรุป	ราคากลาง ราคากลาง (..... สามล้านเจ็ดพันหนึ่งร้อยหกสิบหกบาทเก้าสิบสตางค์))	3,007,166.90	

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงซ่อมแซมอาคารเรียนโรงเรียนเทศบาลบ้านโนนชัย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ปรับปรุงซ่อมแซมอาคารเรียนโรงเรียนเทศบาลบ้านโนนชัย					
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ในเมือง	อำเภอ	เมืองขอนแก่น	จังหวัด	ขอนแก่น
แบบเลขที่						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลนครขอนแก่น เทศบาลนครขอนแก่น					
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แบบ	มีจำนวน		ชุด			
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่					


(อภิชาติ วิษิตวานิช)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง


(คงศักดิ์ แก้วมาตย์)

กรรมการกำหนดราคากลาง


(สุภัวัตร นามคำ)

กรรมการกำหนดราคากลาง


(กวี ศิริชาติวาปี)

กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงซ่อมแซมอาคารเรียนโรงเรียนเทศบาลบ้านโนนชัย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ปรับปรุงซ่อมแซมอาคารเรียนโรงเรียนเทศบาลบ้านโนนชัย					
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ในเมือง	อำเภอ	เมืองขอนแก่น	จังหวัด	ขอนแก่น
แบบเลขที่						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลนครขอนแก่น เทศบาลนครขอนแก่น					
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แบบ	มีจำนวน		ชุด			
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่					

(อaicm สีโยราช)

กรรมการกำหนดราคากลาง

อaicm สีโยราช

19 กรกฎาคม 2562 14:18:47